

Устройство сплошного покрытия , а/б смесью горячим способом, бсм на а/дорогах общего пользования районного значения „L642-Ч-Лунга-Тараклия-L646,, по ул. Заводская-Промышленная в г. Тараклия

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 4 538 335,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L642-L646 г. Тараклия (участок ул. Заводская) (L1100.0m S=6600.0m2)				
1	DN02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100m 2	66,00	93,852 0,000	6 194,232 0,000
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) t=6см	m3	396,00	855,643 24,003	338 834,628 9 505,188
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,6 на 1m2	t	3,96	11 598,300 0,000	45 929,268 0,000
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с мелким наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно) Nisip bitumat -0 ,	m2	6 600,00	279,739 4,801	1 846 279,380 31 683,960
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию	t	2,05	11 598,300 0,000	23 776,515 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,31 на 1м2				
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) Nisip bitumat -0 ,	m2	6 600,00	193,937 4,000	1 279 986,840 26 403,300
		Total Inclusiv salariu				3 541 000,863 67 592,448
		2. обочины				
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Слой основания из фрезированного материала) , заказчика	m3	220,00	155,873 24,003	34 292,060 5 280,660
		Total обочины Inclusiv salariu				34 292,060 5 280,660
		Total	Lei			3 575 292,93
		Соц мед страх	24 %			17 489,55
		Итого				3 592 782,48
		Накладные расходы	3,1 %			111 376,26
		Итого				3 704 158,74
		прибыль	2,1 %			77 787,33
		итого				3 781 946,07
		НДС	20 %			756 389,22
		Total deviz: Inclusiv salariu				4 538 335,29 72 873,11

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Устройство сплошного покрытия , а/б смесью горячим способом, бсм на а/дорогах общего пользования районного

Formular Nr.3

значения „L642-Ч-Лунга-Тараклия-L646,, по ул.
Заводская -Промышленная в г.Тараклия

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 4 538 335,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	184,8000	80,01	14 785,848
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	726,0000	80,01	58 087,260
Total manopera						72 873,11

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate ** мелкозернистый	t	930,6000	1 851,00	1 722 540,600
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	620,4000	1 921,00	1 191 788,400
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	502,9200	551,00	277 108,920
4.	1411122201672-ф	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm ** материал заказчика	m3	279,4000	0,00	0,000
5.	23203226000401	Bitum	t	6,1903	11 100,00	68 712,330
6.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	178,2000	21,00	3 742,200
7.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,8000	22,70	699,160
Total materiale de construcții						3 264 591,61

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,8030	551,00	993,453
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	34,5840	711,00	24 589,224
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16tf	h-ut	87,1200	461,00	40 162,320
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	221,4080	451,00	99 855,008
5.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	87,1200	811,00	70 654,320
6.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,0800	511,00	1 573,880
Total utilaje de construcții						237 828,21

Total	Lei	3 575 292,93
Соц мед страх	24,0 %	17 489,55
Итого		3 592 782,48
Накладные расходы	3,1 %	111 376,26
Итого		3 704 158,74
прибыль	2,1 %	77 787,33
итого		3 781 946,07
НДС	20,0%	756 389,22

Total deviz:

4 538 335,29

Intocmit	<u>SRL Voinkoff Group</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	<u>Consiliul Raional Taraclia</u> (funcția, semnătura, numele, prenumele)

смесью горячим способом, бсм на а/дорогах
общего пользования районного
значения „L642-Ч-Лунга-Тараклия-L646,, по
ул.Заводская-Промышленная в г.Тараклия

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L642-L646 г.Тараклия (участок ул.Заводская) (L1100.0m S=6600.0m2)				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование)	100 m2			93,852
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	711,00	93,852
2	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный без заполнения м и заиливания) т=бсм	m3			855,643
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	80,01	24,003
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	551,00	699,770
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,70	1,135
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	711,00	29,862
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	451,00	98,318
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	511,00	2,555
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,6 на 1m2	t			11 598,300
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 100,00	11 433,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	551,00	165,300
4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно) Nisip bitumat -0 ,	m2			279,739
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	80,01	4,801
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate ** мелкозернистый	t	0,1410	1 851,00	260,991
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	21,00	0,336
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	451,00	3,563
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	461,00	3,642
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	811,00	6,407
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия) 0,31 на 1m2	t			11 598,300
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	11 100,00	11 433,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	551,00	165,300
6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически) Nisip bitumat -0 ,	m2			193,937
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	80,01	4,000
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 921,00	180,574

1	2	3	4	5	6	7
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	21,00	0,231
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	451,00	2,390
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	461,00	2,443
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	811,00	4,298
		2. обочины				
7	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroiere (Слой основания из фрезированного материала) , заказчика	m3			155,873 24,003
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3000	80,01	24,003
	1411122201672-ф	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm ** материал заказчика	m3	1,2700	0,00	0,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0500	22,70	1,135
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	711,00	29,862
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	451,00	98,318
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	511,00	2,555

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

Investitor
Consiliul Raional Taraclia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.